
Komuniké z jednání VV OFS Svitavy č. 13 ze dne 17. 5. 2023

Přítomni: Novotný, Halva, Hořínek, Brandejs.
Omluven: Komoň
Sekretář: Čupr.

1. VV potvrdil svoje rozhodnutí učiněné v předcházejícím období formou „per rollam“ a schválil Výroční zprávu
Okresního fotbalového svazu Svitavy, z.s. za rok 2022.

2. VV vzal na vědomí informaci předsedy o setkání zástupců KFS a OFS s vedením FAČR konaném v Praze, a 
to s těmito zásadními tématy:

a) navýšení členských příspěvků FAČR od roku 2024 a poplatek za údržbu a rozvoj IS FAČR
b) otázky spojené s reorganizací mistrovských soutěží
c) úpravy a změny legislativy FAČR
d) příprava řádné Valné hromady FAČR (červen 2023)

3. VV projednal a vzal na vědomí zprávy odborných komisí:

STK
a) průběh mistrovských soutěží řízených OFS Svitavy
b) dohrání základní části okresního přeboru starších žáků a rozlosování finálových skupin
c) pořadatelé pohárových utkání a turnajů (muži Janov, starší přípravka Čistá, mladší přípravka Kunčina)
d) vyhlášení soutěžního ročníku 2023/2024 včetně formuláře Přihlášky do soutěží
e) rámcová podoba termínové listiny pro podzim 2023 s tím, že její finální verzi STK vydá po uzavření přihlášek
do soutěží a stanovení herních modelů jednotlivých soutěží
f) zajištění cen pro přeborníky okresu a vítěze skupin a jejich předávání nejlepším družstvům pokud možno 
přímo na hřištích (po dohodě členů VV)
g) příprava Rozpisu soutěží OFS Svitavy 2023/2024 

KM 
a) informace o krajském turnaji okresních výběrů v Holicích
b) příprava akce Každý může být reprezentant v Březové nad Svitavou
c) turnaj grassroots okresních výběru na Chrudimsku (Chrast, Rosice)
d) pokračující program přípravných kempů a tréninků jednotlivých kategorií včetně dívek

DK
a) zpráva o činnosti a projednávaných případech DK za období od minulého zasedání DK
d) protesty podané klubem TJ Sokol Němčice po utkáních okresního přeboru starších žáků v Opatově a III. třídy 
mužů v Koclířově

VV vzal podané protesty na vědomí, zahájil řízení o protestech a stanovil další postup pro jejich projednání.
  
KR
a) problematika obsazení rozhodčích na utkání, které se daří řešit ve spolupráci s KFS a okolními OFS
b) info o náboru rozhodčích

4. Příští zasedání VV se uskuteční ve středu 14. 6. 2023 v Janově.        
      

 
Mgr. Jindřich Novotný, v.r.
předseda VV OFS Svitavy

Zapsal: Radek Halva


